Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0457 01.12.2025 01.12.2025 01.12.2025 bed5ce9121de443698d5e459c4b69531

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

2.047.687,15 (dois milhões, quarenta e sete mil e seiscentos e oitenta e sete reais e quinze centavos)

Histórico da Operação

Aplicação no Fundo BR Matriz, referente ao valor das consignações retidas na folha de pagamento mensal. Movimentação de aplicação em fundo de

benchmark CDI com objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário macroeconômico

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0458 02.12.2025 02.12.2025 02.12.2025 961e85ef677f413582b76c0f3192f202

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Resgate 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

14.250,50 (quatorze mil e duzentos e cinquenta reais e cinquenta centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de resgate destinado ao pagamento de sentenças judiciais, sendo utilizado fundo referenciado a índice menos volátil da carteira, que é

considerado o mais adequado para fluxo de caixa.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0459 03.12.2025 03.12.2025 03.12.2025 6809d2b26a2e4b8dab5650bb9948cbe8

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Resgate 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

10.488,19 (dez mil e quatrocentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de resgate destinado ao pagamento de sentenças judiciais, sendo utilizado fundo referenciado a índice menos volátil da carteira, que é

considerado o mais adequado para fluxo de caixa.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0460 04.12.2025 04.12.2025 04.12.2025 c33896d4b1f84113a367b85c80bc1ffb

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Resgate 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

2.688,46 (dois mil e seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de resgate destinado ao pagamento de sentenças judiciais, sendo utilizado fundo referenciado a índice menos volátil da carteira, que é

considerado o mais adequado para fluxo de caixa.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0461 04.12.2025 04.12.2025 04.12.2025 8436ce23aef0486cb168bd425cf1dd59

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

15.902,73 (quinze mil e novecentos e dois reais e setenta e tres centavos)

Histórico da Operação

Aplicação de compensação previdenciária com RPPS e de servidores cedidos a outros órgãos, sendo utilizado fundo referenciado a índice menos

volátil da carteira, que é considerado o mais adequado para fluxo de caixa.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0462 04.12.2025 04.12.2025 04.12.2025 c18f501c50994b5895592e4a014a5463

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Resgate 2844 / 057.5268124-0

Valor (R$)

826,38 (oitocentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos)

Histórico da Operação

Resgate destinado ao pagamento de desbloqueio de proventos. Movimentação de resgate, sendo utilizado fundo referenciado a índice menos volátil da

carteira, que é considerado o mais adequado para fluxo de caixa.